
c E >
ČD-TELEMATIKA ■ SPRÁVA

I Ž E LE Z N IC

y p - T -

Dohoda o úpravě cenových podmínek

ke Smlouvám o sdružených službách dodávky elektřiny

zákazníkovi -  Kategorie C

(dále jen „Dohoda")

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodavatel:

Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 48384 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ CZ70994234
Číslo licence na distribuci: 120605086, Číslo licence na obchod: 140705577 
RÚT: 1875,EAN 8591824187500,
Bankovní spojení: ..............................Číslo účtu/kód banky: .................... 
zastoupená: Ing. Petrem Tauberem, ředitelem Centra sdílených služeb

Organizační složka: Centrum sdílených služeb
Kontaktní adresa: Centrum sdílených služeb, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové
E-mail: ..................................................... Datová schránka: uccchjm
Kontakt: .......................................................... . . ..................................................

Zákazník:

ČD - Telematika a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 8938 
se sídlem Pernerova 2819/2a, 130'00 Praha 3 
IČO: 61459445, DIČ: CZ61459445
zastoupená: Janem Hobzou, předsedou představenstva

Ing. Davidem Wolskim, členem představenstva
Kontaktní osoba: .......................................................... . ...................................... 
Adresa pro doručování: Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9
Bankovní spojení: ........................................................................................ 
Zasílání daňových dokladů: elektronicky na doručovací adresu e-mail: ........................

1. Úvodní ujednání

1.1. Smluvní strany vzájemně mezi sebou uzavřely Smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny ve znění platných dodatků Smlouvy (dále jen „Smlouvy"). Identifikace těchto platných 
a účinných Smluv je Přílohou č. 1 této Dohody. Vzhledem ke skutečnosti, že ve Smlouvách 
uvedenou cenu elektřiny pro sjednanou sazbu/cenu sjednaného produktu, může Dodavatel 
změnit v souladu s Obchodními podmínkami dodávky elektřiny z Lokální distribuční soustavy 
železnice (LDSž), na které se jednotlivé Smlouvy odkazují, dohodly se smluvní strany na 
uzavření této Dohody, kterou dochází k úpravě ceny elektřiny pro sjednanou sazbu/cenu 
sjednaného produktu pro veškeré platné Smlouvy, které mezi sebou smluvní strany uzavřely 
a které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dohody.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

1/4 soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz



2. Předmět Dohody

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně cenových ujednání týkajících se ceny elektřiny pro 
sjednanou sazbu/cenu sjednaného produktu pro veškeré platné Smlouvy, které mezi sebou 
smluvní strany uzavřely a které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dohody, takto:

V článku týkajícího se ceny u Smluv (čl. Cena) dle Přílohy č. 1 se pro uvedený sjednaný 
produkt silová elektřina rozumí následující ceny silové elektřiny a stálých platů:

Distribuční St. Plat VT NT
Produkt - Modrá energie sazba Kč/měs/OM Kč/MWh Kč/MWh

...... ... .......

Standard . .... ... .......

. .... ... .......

Akumulace 8 . .... ... ....... .......

Přím otop . .... ... ....... .......

2.2. Uvedené ceny silové elektřiny Dodavatel nebude po dobu platnosti a účinnosti této Dohody 
měnit v souladu s Obchodními podmínkami dodávky elektřiny z Lokální distribuční soustavy 
železnice (LDSž). Výše uvedené ceny jsou platné pro dodávky elektřiny od 1. 1. 2023 do
31. 12. 2023 a jsou uvedeny bez DPH a bez daně z elektřiny.

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně Doby platnosti u jednotlivých Smluv (čl. Doba 
platnosti smlouvy) pro veškeré platné Smlouvy, které mezi sebou Smluvní strany uzavřely,
a které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dohody, takto: Smlouvy se uzavírají na dobu určitou 
od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.

3. Zvláštní ujednání

3.1. Ujednání vyplývající z této Dohody pro jednotlivé Smlouvy dle Přílohy č. 1 jsou nadřazeny 
Obchodním podmínkám dodávky elektřiny z Lokální distribuční soustavy železnice (LDSž) 
v platném znění, pokud jsou s nimi v rozporu.

4. Závěrečná ujednání

4.1. Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody.
Dohodu lze měnit nebo doplňovat jen oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dohody, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Dohody.

4.3. Zaslání Dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Dodavatel. Nebude-li tato Dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

4.4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Dohodě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Dohody, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění



pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ust. § 3 odst. 1 ZRS.

4.5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dohody, která
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dohody v registru smluv znečitelněna, nese tato 
smluvní strana odpovědnost, pokud by Dohoda v důsledku takového označení byla uveřejněna 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv 
uveřejnila. S částmi Dohody, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením této Dohody, nebude Dodavatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani 
odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením 
obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé 
smluvní strany Dodavateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dohody včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna 
výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Dodavateli skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

4.6. Dodavatel, pro účely zpracování žádosti/smlouvy, shromažďuje, zpracovává a uchovává 
osobní údaje Zákazníka - fyzické osoby, a to zejména jméno, příjmení, akademický titul, pobyt 
(trvalý / přechodný), datum narození a popř. číslo bankovního účtu. Osobní údaje subjektu 
údajů jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). Osobní údaje budou pro Dodavatele dále zpracovávat zpracovatelé 
poskytující služby obsluhy Zákazníků na základě řádně uzavřených zpracovatelských smluv. 
Kompletní seznam zpracovatelů bude Dodavatelem na požádání Zákazníkovi poskytnut. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů naleznete na internetových stránkách 
www.szdc.cz, příp. mohou být subjektu údajů na základě žádosti poskytnuty.

4.7. Osoby uzavírající tuto Dohodu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Dohodě, spolu s Dohodou v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

4.8. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této Dohodě neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4.9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této Dohody nemají přednost před 
ujednáními v této Dohodě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla 
donucující účinky.

4.10. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Dohody neovlivní 
vynutitelnost nebo platnost jejích ostatních ujednání. V případě, že kterékoli ujednání této 
Dohody by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s 
aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), smluvní strany se zavazují k nahrazení 
takového neplatného nebo nevynutitelného ujednání ujednáním novým, které bude nejblíže 
odpovídat jeho účelu a smyslu.

4.11. Nedílnou součástí této Dohody je tato příloha: Příloha č. 1 - platné Smlouvy o sdružených 
službách dodávky elektřiny, uzavřené mezi smluvními stranami.

4.12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text Dohody důkladně přečetly, veškerým 
ustanovením rozumí a souhlasí s nimi, a že žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4.13. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
Zákazník a dvě vyhotovení Dodavatel.

http://www.szdc.cz


4.14. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 a je 
platná dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Smlouva však nenabude účinnosti přede 
dnem uveřejnění v registru smluv dle ZRS.

................................................. 
".................................................... . ....

/ng.ílir laubt%
¡teíóíxf Cvntna

V Praze, dne  ̂6. 12 . 2022

Ing. David Wolski, člen představenstva


		2022-12-21T12:17:21+0000




